ตามที่ องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม ได้ประกาศประกวดจ้างก่อสร้างก าแพงกันดินพร้อมถมดิน            
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดสูง ๒.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๒๕.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างรั้ วรอบและประตู ความยาว          
รวม ๑๒๕.๐๐ เมตร ด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางก่อสร้างประกวดราคาครั ้งนี้  
๓,๒๒๓,๓๖๙.๐๗ บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์) โดยก าหนดขอซื้อเอกสาร
โดยการดาวน์โหลดเอกสารทางระบบ e-GP   ระหว่างวันที่    ๓๑   มกราคม  -   ๗  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖  และก าหนดยื่น 
เอกสารในระบบวันที่  ๘  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖ นั้น 
               เมื่อสิ้นสุดระยะเวลาการยื่นเอกสาร ปรากฏว่า มีผู ้มายื่นเอกสารเสนอราคาโครงการดังกล่าวในระบบ